nação em Folha de Pagamento dos Empréstimos e Financiamentos concedidos aos Servidores Públicos Ativos
e Inativos, dos Agentes Políticos e demais Serviços Bancários regulamentados pelo Banco Central do Brasil,
para o Município de Lauro de Freitas. E Arrecadação de Tributos e Preços Públicos Municipais. Valor Global: R$
13.597.269,60 – (treze milhões, quinhentos e noventa e sete mil duzentos e sessenta e nove reais e sessenta
centavos). Período Contratual: Será de 60 (sessenta) meses. Sessão da Disputa: 18/08/2023 às 09:00 horas.
ID: Nº 1005816 foi considerada DESERTA, considerando a inexistência de licitantes na Sessão Pública. Fernanda
Borges Soares - Pregoeira.

[...]

Contratação de Empresa de Refrige-
ração para Manutenção preventiva e corretiva, período de doze meses com reposição de peças e limpeza dos
bebedouros, rotina de manutenção preventiva trimestral e corretiva sob demanda da Rede Municipal de Ensino
deste Município. Valor Global: R$ 243.198,48 – (duzentos e quarenta e três mil, cento e noventa e oito reais e
quarenta e oito centavos). Período Contratual: Será de 12 (doze) meses. Sessão da Disputa: 14/09/2023 às
09:00 horas. ID: Nº 1016890. O Edital estará disponível nos Endereços Eletrônicos: www.licitacoes-e.com.br e
www.transparencia.laurodefreitas.ba.gov.br.